SỞ LAO ĐỘNG - TBXH TỈNH HÀ GIANG
TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-TTDVVL              Hà Giang,  ngày 20 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO
Tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến

sử dụng người lao động nước ngoài

Căn cứ Công văn số 1803/SLĐTBXH-CSLĐVL ngày 27 tháng 12 năm
2023 về thực hiện đăng tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến sử dụng
người lao động nước ngoài tại Trang thông tin điện tử của Trung tâm dịch vụ việc
làm tỉnh Hà Giang;

Căn cứ Công văn số 04/CV-ĐS ngày 20/01/2025 của Công ty TNHH Đức
Sơn về việc đề nghị đăng ký tuyển dụng lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến
sử dụng người lao động nước ngoài (Kèm theo phiếu thông tin nhu cầu tuyển dụng
lao động của Công ty);

Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Hà Giang thông báo tuyển dụng cụ thể
như sau:

1. Vị trí công việc: Lao động kỹ thuật
2. Chức danh công việc: Kỹ thuật thi công hầm dẫn nước và khai thác mỏ
3. Số lượng: 02 người
4. Mô tả công việc: Trực tiếp thực hiện những công việc do chỉ huy công

trường phân công và chịu sự giám sát về an toàn, chất lượng, kỹ thuật của chỉ huy
công trường, phối hợp kiểm tra, nghiệm thu để lập báo cáo.

5. Yêu cầu trình độ: Có kinh nghiệm trong chuyên ngành khai thác
6. Yêu cầu kinh nghiệm: Có 05 năm kinh nghiệm trở lên tại các Công ty có

cùng ngành nghề.
7. Mức lương: Thoả thuận.
8. Thời gian làm việc: Từ ngày 20/02/2025 đến ngày 20/02/2027.
9. Địa điểm làm việc: xã Thuận Hoà, huyện Vị Xuyên, tỉnh Hà Giang, Việt Nam.
10. Thời hạn nhận hồ sơ: Trước ngày 12/02/2025.
Thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ với Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Hà

Giang, số 224, đường Nguyễn Trãi, TP Hà Giang, tỉnh Hà Giang (Số điện thoại:
02193.864.387)./.

      Nơi nhận:
      - Đài PT-TH tỉnh (đưa tin);
      - Ban Giám đốc Trung tâm;
      - Tr.T DVVL các tỉnh: Tuyên Quang, Lào Cai, Yên
Bái, Cao Bằng, Bắc Kạn, Vĩnh Phúc (p/h);
      - Phòng TTLĐ-BHTN (đăng tin);
      - Lưu: VT, TTLĐ-BHTN (đ/c Yến).

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Lựa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T07:14:51+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bùi Văn Lựa<bvlua.sldtbxh@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T08:37:25+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<ttdvvl.sldtbxh@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!